Oreillettes Wireless
SKU: TE0CBH80K
Oreillettes avec Wireless v4.2 + EDR, couleur noir
Oreillettes ultra légères avec casque ergonomique garantissant un confort optimal.
La technologie Wireless et le bouton de réponse/fin des appels intégré permettent de répondre aux appels sans devoir
nécessairement tenir le smartphone à la main.
Vous trouverez dans l'emballage, en plus du câble de chargement, deux coussinets  et un casque de rechange.
Caractéristiques:
Wireless v4.2+EDR
Poids: 6 grammes
Bouton de réponse/fin des appels
Autonomie pendant les appels: jusqu'à 4 heures
Autonomie en veille: jusqu'à 100 heures
Rayon de connexion: jusqu'à 10 mètres
Oreillettes Wireless
SKU: TE0CBH80K
Données techniques
Couleur: black
EAN: 8018417165139
SKU: TE0CBH80K
Poids: 10 g
Temps en veille: Jusqu'à 100 heures
Temps de conversation: Jusqu'à 4 heures
Rayon de fonctionnement: 10 mètres
Temps de chargement: 1h30
Nombre de touches: 1 (Multi-fonction)
Écoute musique: 3 heures
LED: 2 (rouge / bleu)
Batterie: 60 mAh - Lithium polymère
Boutons: 1 Bouton de réponse/Fin appel
[microphone]: Intégré
Technologie: Wireless V 4.2
Connecteur d'alimentation: Jack 2 mm
Profils supportés: HSP et HFP
Accessoires inclus: Câble de chargement / Crochet auriculaire
Mode son (mono/stéréo): Mono
Type de son (mono/stéréo): Mono
Classe de transmission: 2
Nombre de connexions: 1
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 55 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 190 mm
Poids Inner: 400 g
Largeur Master: 190 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 390 mm
Poids Master: 3715 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it